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    W dniach 28 grudnia – 1 stycznia  w Rotterdamie odbyło się Spotkanie Młodych,  
zorganizowane przez wspólnotę braci z Taizé.  
  1 maja  - rozpoczęcie peregrynacji obrazu Jezusa Miłosiernego w katedrze grodzieńskiej. 
   6 – 8 maja  -       Diecezjalne Dni Młodzieży w Woronowie.   
   13 maja  -       w kościele pw. Zwiastowania NMP w Grodnie wierni stali się świadkami nałoż
enia korony  na figurę Matki Bożej Fatimskiej.
† 
     
 
28 maja 
-   w katedrze grodzieńskiej odbyły się 
święcenia kapłańskie
, których udzielił pasterz diecezji ks. bp Aleksander Kaszkiewicz. Święcenia prezbiteratu przyjęli
3 wychowankowie WSD w Grodnie: ks. Aleksander Wiluszkiewicz z Oszmian, ks. Artur
Wołczkiewicz z Lidy (par. Świętej Rodziny) i ks. Jan Kowsz z Trokiel.   
   1 czerwca  -  odbył się  I Diecezjalny Dzień Dziecka  pod hasłem "Zasiej Ziarno Miłości".    
   13 czerwca  -  w uroczystość św. Antoniego, w kościele parafialnym w Odelsku ks. abp
Tadeusz Kondrusiewicz wraz z licznie zgromadzonymi wiernymi dziękował za 
30 lat służby kapłańskiej.
.    
   W dniach 14 – 17 czerwca  br. -      w Grodnie odbyła się  III Parafiada Dzieci i Młodzieży
Diecezji Grodzieńskiej.  
   8 i 9 lipca  -   Maryjne Sanktuarium w Trokielach zgromadziło wielu czcicieli Najświętszej
Maryi Panny. Na uroczystość  przybyło 16 grup pieszych liczących ponad 2000
pielgrzymów. 
   15 lipca 2011 r.  -   Ojciec Święty Benedykt XVI mianował Jego Ekscelencję Księdza
Arcybiskupa Claudio Gugerottiego Nuncjuszem Apostolskim na Białorusi.    
   5 sierpnia  -   w uroczystość Matki Bożej Kongregackiej, podczas Mszy św. w katedrze
grodzieńskiej   został uroczyście odsłonięty i poświęcony odnowiony ołtarz główny
.  
   >14 sierpnia -   w Bielicy (dek. Lida)odbyło się   poświęcenie nowo pobudowanego kościoła .
Poświęcenia dokonał ks. bp Aleksander Kaszkiewicz.   
  10 września  -   w Wyższym Seminarium Duchownym w Grodnie odbyła się  inauguracja
kolejnego, XXII roku akademickiego
.           
  Około tysiąca wiernych z różnych parafii diecezji grodzieńskiej 18 września wzięło udział w
pielgrzymce  Pielgrzymka z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego i katechetycznego staje
się coraz bardziej popularna wśród dzieci i młodzieży Grodna. 
do Matki Bożej Jasnogórskiej
na Wzgórze Nadziei w Kopciówce. Pielgrzymka z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego i
katechetycznego staje się coraz bardziej popularna wśród dzieci i młodzieży Grodna.          
 7 października  -  Dać świadectwo tego, że  Różaniec jest modlitwą młodych  oraz połączyć

młodzież kilku miast w jedności modlitewnej - oto cele organizatorów modlitwy różańcowej
przez telefon, która odbyła się 7 października w grodzieńskiej bazylice katedralnej.            
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  8 października  -    W parafii pw. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie na Dziewiatówce  
odbyły się święcenia diakońskie redemptorysty Edwarda Petelczyca.      
   9  października   -  Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców w Grodnie obchodziło
10-lecie swego istnienia.  Uroczystość    odbyła się 9 października w kościele
Pobrygidzkim.    
   15 października  -    2011 r. parafia Najświętszego Odkupiciela w Grodnie, którą się opiekują
ojcowie redemptoryści obchodziła jeden z najważniejszych dni w swojej historii:  
poświęcenie kościoła.
     
   5-lecie     istnienia   Duszpasterstwa Akademickiego "OPEN"   w Grodnie.     
   29 października  -      w gmachu Wyższego Seminarium Duchownego w Grodnie odbyło się  
sympozjum naukowe,
poświęcone 20-leciu Diecezji Grodzieńskiej i 70-leciu męczeńskiej śmierci św. Maksymiliana
Marii Kolbe.      
   8 grudnia  -    W uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP  w grodzieńskiej bazylice
katedralnej pięciu alumnów WSD przyjęło święcenia diakonatu.
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